
Печени тестенини

Состојки Упатство

600 гр пилешко

3 Гранчиња млади комидчиња

2 гр бибер

2 гр оригано

3 гр MAGGI магијата на вкусот

5 Гранчиња магдонос

40 гр MAGGI пилешка супа во коцка

2 чаши павлака

200 гр паста

150 гр домати

20 гр Гауда

1. Исечете ги пилешкото и кромидот и пропржете ги
заедно на маслиново масло. Во меѓувреме додадете
ја MAGGI коцката за супа во зовриена вода.

2. Додадете ги растворената коцка и павлаката во
тавчето со месото, сварете ги тестенините во посебно
тенџере, па додадете ги во тавчето да се пропржат
заедно со месото, па ставете сѐ во посебен
огноотпорен сад.

3. Исечете ги доматите и додадете ги во тестенините, па
зачинете со оригано, MAGGI магијата на вкусот и
изрендајте гауда преку.

4. Ставете ги тестенините да се печат во рерна 15
минути на 170 степени. На крај декорирајте со
магдоносот и уживајте.

Јаглехидрати 46.55 g

Енергија 708.73 kcal

Масти 38.77 g

Протеини 41.49 g

43 Мин

4 делови
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